Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

SECRET DE INFRAET.URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de JAGUARETAMA, através da(o)
SECRET DE INFRAET.URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS toma público para conhecimento dos
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório n° 2023102701-SEIN que teve como

^fcjetivo a seleção da melhor proposta para RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NOS TRECHOS INICIO
NO ENTRONCAMENTO DA CE-371 COM CE-368 SEGUINDO PELA CE-368 PASSANDO NAS
LOCALIDADES ATÉ CE-266 ROD. RAIMUNDO LUCAS DE BRITO, CONFORME PROJETO BÁSICO, PARTE
INTEGRANTE DESTE PROCESSO.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n° 2023102701-
SEIN e ADJUDICO à(s) proponente(s) MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA, com o valor total de R$
6.459.052,84(Seis Milhões, Quatrocentos e Cinquenta e Nove Mil, Cinquenta e Dois Reais e Oitenta e Quatro
Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

JAGUARETAMA - CE, 12 de Março de 2024

JOSMSBÏLIO RODRIGUES XAVIER
SecNÔurSjnfraest. Urb. e Serv. Públi

RUA TRISTÂO GONÇALVES 185